L.p.

Zatgcznik do Whniosku z dnia 10. 09. 2020 r.

Lista wnioskéw na przedsiewziecia zwigzane z edukacjg ekologiczng (doposazenie pracowni dydaktycznych) spetniajgcych kryteria formalne

Numer wniosku Wnioskodawca

400/991/2020

400/992/2020

400/993/2020

400/994/2020

400/995/2020

Powiat Gnieznienski

Powiat Gnieznienski

Powiat Gnieznienski

Powiat Gnieznienski

Powiat Kolski

Nazwa przedsiewziecia

Gdy segregujesz srodowisko ratujesz
— wspomaganie edukacji
ekologicznej poprzez doposazenie
placowek o$wiatowych na terenie
Powiatu Gniezniehskiego.

Miej serce dla przyrody i nie
zanieczyszczaj wody - wspomaganie
edukacji ekologicznej poprzez
stworzenie laboratorium wiedzy
przyrodniczej w Il Liceum
Ogolnoksztatcgcym w Gnieznie.

Kazdy z nas zyska na ochronie
srodowiska — doposazenie Zespotu
Szkét Ekonomicznych w celu badan
jakosci srodowiska na terenie
Powiatu Gnieznienskiego.

Srodowisko ponad wszystko -
dziatania edukacyjne w zakresie
ochrony srodowiska i przyrody
poprzez doposazenie pracowni
dydaktycznych w | Liceum
Ogodlnoksztatcgcym w Gnieznie.

Zakup pomocy dydaktycznych na
potrzeby doposazenia Technikum
Ochrony Srodowiska w Zespole
Szkét Technicznych w Kole

Termin
realizaciji

przedsiewzie

cia

01.09.2020 -
07.12.2020

01.09.2020 -
07.12.2020

01.09.2020 -
07.12.2020

01.09.2020 -
07.12.2020

19.10.2020 -
14.12.2020

Kierunek Catkowity koszt
przedsiewziecia

EE

EE

EE

EE

EE

W

92 300,00 zt

56 000,00 zt

58 000,00 zt

61 000,00 zt

38 132,00 zt

Wielkosé
wnioskowanej

pomocy ogétem

W

73 840,00 zt

44 800,00 zt

46 400,00 zt

48 800,00 zt

34 318,00 zt

Wielkosé
wnioskowane;j

pomocy na rok

whniosku W

73 840,00 zt

44 800,00 zt

46 400,00 zt

48 800,00 zt

34 318,00 zt

Ocena
formalna

ok

ok

ok

ok

ok



10

11

400/996/2020

400/990/2020

400/997/2020

400/998/2020

400/999/2020

400/1001/2020

Powiat Krotoszynski

Uniwersytet
Przyrodniczy w
Poznaniu

Politechnika
Poznanska

Politechnika
Poznanska

Inspektoria
Towarzystwa
Salezjanskiego $w.
Jana Bosko

Powiat Nowotomyski

Doposazenie pracowni biologiczno-
ekologicznej w Liceum
Ogolnoksztatcgcym funkcjonujgcym
w strukturach Zespotu Szkét
Ponadpodstawowych im. J. Marcinca
w Kozminie WIkp.

"Odnawialna energia - odnawianie
Srodowiska" - rozwdj i doskonalenie
Wielkopolskiego Centrum Zielonej
Energii na Uniwersytecie
Przyrodniczym w Zespole Szkot
Przyrodniczych w Poznaniu.

Doposazenie pracowni dydaktycznej
technologii wody Politechniki
Poznanskiej w Spektrometr Absorpc;ji
Atomowej stuzgcy do oznaczania
stezenia metali ciezkich w probkach
srodowiskowych.

Pracownia Smart Water
Infrastructure Instytutu Inzynierii
Srodowiska Politechniki Poznanskiej

~Wyposazenie pracowni
dydaktycznych Zespotu Szkot
Salezjanskich w Poznaniu”

Podniesienie Swiadomosci
ekologicznej uczniow i lokalne;j
spotecznosci poprzez wyposazenie
pracowni ekologicznej w Zespole
Szkot nr 1 w Zbgszyniu.

01.10.2020 -
30.11.2020

01.09.2020 -
30.11.2020

01.09.2020 -
30.11.2020

01.09.2020 -
30.11.2020

01.10.2020 -
31.12.2020

02.11.2020 -
30.11.2020

EE

EE

EE

EE

EE

EE

94 530,00 zt

100 000,00 zt

140 000,00 zt

110 000,00 zt

32 300,00 zt

46 450,00 zt
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85 077,00 zt

90 000,00 zt

126 000,00 zt

99 000,00 zt

29 070,00 zt

40 000,00 zt

85 077,00 zt

90 000,00 zt

126 000,00 zt

99 000,00 zt

29 070,00 z

40 000,00 z

ok

ok

ok

ok

ok

ok
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400/1003/2020 Powiat Pilski »Zielone pracownie w Powiecie 01.10.2020 - EE 316 660,00 zt 284 994,00 zt 284 994,00 z ok
Pilskim” 30.11.2020

400/1004/2020 Powiat Turecki Edukacja ekologiczna w szkotach 01.09.2020 - EE 277 000,00 z 249 300,00 z 249 300,00 z ok
ponadpodstawowych Powiatu 31.12.2020
Tureckiego.

400/1002/2020 Powiat Ztotowski Doposazenie pracowni biologicznych 01.09.2020 - EE 82 066,00 zt 73 856,00 zt 73 856,00 zt ok
w pomoce dydaktyczne i sprzet 31.12.2020
multimedialny

400/1005/ 2020 Powiat Jarocinski Eko - pracownia w Zespole Szkot 01.10.2020- EE 50 434,00 zt 45 390,00 zt 45 390,00 zt ok
Przyrodniczo - Biznesowych w 30.11.2020
Tarcach

SUMA  1554872,00zt 1370845,00zt 1370 845,00zt



